年　　月　　日

大濠公園能楽堂　御中
指定管理者　㈱西日本新聞イベントサービス

申 請 者

住　所

電　話 （　　  　）　　　　－

氏　名 ㊞

福岡県都市公園条例第17条の規定により、下記のとおり使用料を減免されるよう

申請いたします。

催　し　物

使用目的

使用日時

使用場所

入　場　料 円 入場・使用人数 人

円 減 免 申 請 額 円

 減免申請の理由

　備考　1 法人にあっては、その名称、代表者氏名及び住所を記入してください。

　　　　2 申請される催し物の企画概要書を添付してください。

使用料減免承認印

大濠公園能楽堂使用料減免申請書

記

使

用

承

認

内

容

使　用　料